-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59
Under 15 Maschile Regionale n.1
Girone T

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
9866 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA ALLIANZ SOCIAL O.S.A. GIALLA 40 - 57
giocata il 19/10/2024 (GREBLO M., BATTIOLI S.)
9867 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA SAN CARLO SPORT 29 - 81
giocata il 22/10/2024 (PROVINI M.)
9868 URANIA MILANO MOJAZZA MILANO 117 - 19
(BARDHI A., LO BASSO M.)
Girone U
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
9896 TUMMINELLI BIANCO TUMMINELLI BLU 27 - 99
giocata il 19/10/2024 (CAROTTI N., PINTAURO C.)
9897 BASKET LODI DRESANO BASKET 28 - 115
(CANTONI A.)
9898 CESMED Medica LOCATE CITTA' DI OPERA 36 - 55
giocata il 19/10/2024 (DIAFERIO S., MIGLIAVACCA F.)
Girone V
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024
Gara n.

9926 CANOTTIERI MILANO EBRO MILANO 76 - 52
(TRAN M., BIVONA A))

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59

Under 15 Maschile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
9927 C R A C BIONICS S.PIO X MILANO 61 - 56
giocata il 19/10/2024 (BALESTRERI D., BIVONA A.)
Girone W
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9947 BRESSO BASKET POL. RONDINELLA 1955 62 - 63
(VENEZIA V., LACQUA A.)

9946 POLIS SENAGO TIGERS MILANO 30 -85

giocata il 19/10/2024 (FERRANDES A., SOZZI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

9947 BRESSO BASKET ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda

Girone X

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9967 BASKET CLUB ARLUNESE AZZURRI NIGUARDESE BASKET 49 - 84
giocata il 19/10/2024 (SCALMANI L., MASALA A.)

9968 C.M.B. RHO EuroSpin SG.Sport Arese 87 - 46

giocata il 19/10/2024 (DI STANIO D., LACQUA A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59
Under 15 Maschile Regionale n.1
Girone Y

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
9996 BASKET PIOLTELLO BASKET MELZO 39 -55
giocata il 19/10/2024 (PAGANELLI F., RICUCCI S.)
9997 MALASPINA SPORT TEAM VERDE MALASPINA SPORT TEAM ROSSA 93 -56
(ZAMBOLIN G., BARBIERI L.)
9998 FORZE VIVE INZAGO GAMMA SEGRATE 69 -76
(PETRUZZI L., PINTAURO C.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
23/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 284 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 218

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

URANIA MILANO

SAN CARLO SPORT

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. GIALLA
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA
MOJAZZA MILANO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

117
81
57
40
29
19

19
29
40
57
81
117

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 285 DEL 24/10/2024
UFFICIO GARE N. 219

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

DRESANO BASKET
TUMMINELLI BLU

CITTA' DI OPERA
CESMED Medica LOCATE
TUMMINELLI BIANCO
BASKET LODI

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

115
99
55
36
27
28

28
27
36
55
99
115

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 286 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 220

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

CANOTTIERI MILANO
C RACBIONICS
S.PIO X MILANO
EBRO MILANO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

76
61
56
52

52
56
61
76

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 287 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 221

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone W

TIGERS MILANO

POL. RONDINELLA 1955
BRESSO BASKET
POLIS SENAGO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

85
63
62
30

30
62
63
85

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 288 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 222

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

C.M.B. RHO

AZZURRI NIGUARDESE BASKET
BASKET CLUB ARLUNESE
EuroSpin SG.Sport Arese

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

87
84
49
46

46
49
84
87

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 289 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 223

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 1
2 BASKET MELZO 1
3 GAMMA SEGRATE 1
4 FORZE VIVE INZAGO 1
5 BASKET PIOLTELLO 1
6 MALASPINA SPORT TEAM ROSSA 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

93
55
76
69
39
56

56
39
69
76
55
93

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



