

COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59

Under 15 Maschile Regionale n.1

Girone T

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9866 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA ALLIANZ SOCIAL O.S.A. GIALLA 40 - 57

giocata il 19/10/2024 (GREBLO M., BATTIOLI S.)

9867 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA SAN CARLO SPORT 29 - 81

giocata il 22/10/2024 (PROVINI M.)

9868 URANIA MILANO MOJAZZA MILANO 117 - 19

(BARDHI A., LO BASSO M.)

Girone U

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9896 TUMMINELLI BIANCO TUMMINELLI BLU 27 - 99

giocata il 19/10/2024 (CAROTTI N., PINTAURO C.)

9897 BASKET LODI DRESANO BASKET 28 - 115

(CANTONI A.)

9898 CESMED Medica LOCATE CITTA' DI OPERA 36 - 55

giocata il 19/10/2024 (DIAFERIO S., MIGLIAVACCA F.)

Girone V

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9926 CANOTTIERI MILANO EBRO MILANO 76 - 52

(TRAN M., BIVONA A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59

Under 15 Maschile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9927 C R A C BIONICS S.PIO X MILANO 61 - 56

giocata il 19/10/2024 (BALESTRERI D., BIVONA A.)

Girone W

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9947 BRESSO BASKET POL. RONDINELLA 1955 62 - 63

(VENEZIA V., LACQUA A.)

9946 POLIS SENAGO TIGERS MILANO 30 - 85

giocata il 19/10/2024 (FERRANDES A., SOZZI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

9947 BRESSO BASKET ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di

efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia

spogliatoio arbitri fredda

Girone X

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9967 BASKET CLUB ARLUNESE AZZURRI NIGUARDESE BASKET 49 - 84

giocata il 19/10/2024 (SCALMANI L., MASALA A.)

9968 C.M.B. RHO EuroSpin SG.Sport Arese 87 - 46

giocata il 19/10/2024 (DI STANIO D., LACQUA A.)

COMUNICATO UFFICIALE N.275 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.59

Under 15 Maschile Regionale n.1

Girone Y

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

9996	BASKET PIOLTELLO giocata il	BASKET MELZO 19/10/2024 (PAGANELLI F., RICUCCI S.)	39 - 55
9997	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	MALASPINA SPORT TEAM ROSSA (ZAMBOLIN G., BARBIERI L.)	93 - 56
9998	FORZE VIVE INZAGO	GAMMA SEGRATE (PETRUZZI L., PINTAURO C.)	69 - 76

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

23/10/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 284 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 218

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO	1	1	0	117	19	0	2
2	SAN CARLO SPORT	1	1	0	81	29	0	2
3	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. GIALLA	1	1	0	57	40	0	2
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	1	0	1	40	57	0	0
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA	1	0	1	29	81	0	0
6	MOJAZZA MILANO	1	0	1	19	117	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 285 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 219

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

		G	V	Р	F	5	R	PUNTI
1	DRESANO BASKET	1	1	0	115	28	0	2
2	TUMMINELLI BLU	1	1	0	99	27	0	2
3	CITTA' DI OPERA	1	1	0	55	36	0	2
4	CESMED Medica LOCATE	1	0	1	36	55	0	0
5	TUMMINELLI BIANCO	1	0	1	27	99	0	0
6	BASKET LODI	1	0	1	28	115	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 286 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 220

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	CANOTTIERI MILANO	1	1	0	76	52	0	2
2	C R A C BIONICS	1	1	0	61	56	0	2
3	S.PIO X MILANO	1	0	1	56	61	0	0
4	EBRO MILANO	1	0	1	52	76	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 287 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 221

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone W

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	1	1	0	85	30	0	2
2	POL. RONDINELLA 1955	1	1	0	63	62	0	2
3	BRESSO BASKET	1	0	1	62	63	0	0
4	POLIS SENAGO	1	0	1	30	85	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 288 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 222

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	C.M.B. RHO	1	1	0	87	46	0	2
2	AZZURRI NIGUARDESE BASKET	1	1	0	84	49	0	2
3	BASKET CLUB ARLUNESE	1	0	1	49	84	0	0
4	EuroSpin SG.Sport Arese	1	0	1	46	87	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 289 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 223

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	1	1	0	93	56	0	2
2	BASKET MELZO	1	1	0	55	39	0	2
3	GAMMA SEGRATE	1	1	0	76	69	0	2
4	FORZE VIVE INZAGO	1	0	1	69	76	0	0
5	BASKET PIOLTELLO	1	0	1	39	55	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM ROSSA	1	0	1	56	93	0	0